



Zastępca Burmistrza Dzielnicy Praga-Północ Miasta Stołecznego Warszawy

03-708 Warszawa, ul. Ks. Ignacego Kłopotowskiego 15,
tel: 22 443 79 02, 22 443 79 03, faks: 22 443 79 04
www.praga-pn.waw.pl, sekretariat.udpragaN@um.warszawa.pl

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2020 r.

Szanowni Państwo,

za chwilę rozpocznie się nowy rok szkolny. Po wielomiesięcznej przerwie uczniowie ponownie zasiądą w szkolnych ławkach, spotkają się ze swoimi kolegami i wychowawcami. 1 września wszystkie szkoły, przedszkola i poradnia pedagogiczno – psychologiczna na Pradze Północ rozpoczną normalne stacjonarne zajęcia. Ze względu na zagrożenie epidemiologiczne odbywać się one będą w zaostrzonym rygorze sanitarnym, który ma zapewnić bezpieczeństwo i zdrowie Państwa dzieciom. Praskie placówki oświatowe, tak jak w całej Warszawie, będą działały zgodnie z wytycznymi Ministra Edukacji Narodowej i Głównego Inspektora Sanitarnego. Będziemy starali się na bieżąco Państwa informować o wszelkich ewentualnych zmianach w placówkach oświatowych w przypadku pojawienia się nowych wytycznych.

W sytuacji gdyby pojawiło się zagrożenie musicie być Państwo przygotowani na powrót do zajęć w trybie hybrydowym lub zdalnym. Ważne, aby w takiej sytuacji wszyscy uczniowie mogli aktywnie uczestniczyć w lekcjach on-line dzięki odpowiedniemu przygotowaniu do nauki w takich warunkach. Proszę więc Państwa by wyposażyć dzieci w tablety lub laptopy oraz zapewnić dostęp do internetu, tak aby były przygotowane na sprawne przejście na niestacjonarny tryb pracy.

Pomimo trudnej sytuacji, oświata pozostaje priorytetem Zarządu Dzielnicy. Z dumą pragnę Państwa poinformować, że już w najbliższych dniach dzieci z Przedszkola nr 163 rozpoczną zajęcia w wyremontowanej nowej siedzibie przy ulicy Jagiellońskiej 28. Rozpocznie się długo oczekiwany remont przedszkola przy ulicy Strzeleckiej 16, którego koszt wyniesie 2 250 000 zł.

Życzę Państwu w tym nowym roku szkolnym zdrowia, wytrwałości we wspieraniu dzieci w codziennej nauce i codziennym życiu. Proszę o zachowanie wszelkich możliwych zasad bezpieczeństwa własnego i osób w waszym otoczeniu. Sprawmy, aby ten nowy rok szkolny 2020/2021 był dla nas wszystkich czasem sukcesu.

Zastępca Burmistrza

Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy

Dariusz Kacprzak